
UCHWAŁA NR IV/41/2024 
RADY MIEJSKIEJ W TRZCIELU 

z dnia 15 lipca 2024 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne przejęcie od Skarbu Państwa na rzecz Gminy Trzciel 
nieruchomości gruntowej położonej w obrębie geodezyjnym Rybojady, gmina Trzciel 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                                     
(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.), art. 13 ust. 2 i art. 25 ust. 1 i 2 w związku z art. 23 ust.1 
pkt 7 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 344 
z późn. zm.) oraz art. 24 ust. 5 pkt 1 lit. c ustawy z dnia 19 października 1991 roku o gospodarowaniu 
nieruchomościami rolnymi Skarbu Państwa (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 589) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na nieodpłatne przejęcie od Skarbu Państwa do zasobu mienia komunalnego Gminy 
Trzciel, nieruchomości położonej w obrębie ewidencyjnym Rybojady oznaczonej w ewidencji gruntów jako 
działka nr ewidencyjny 238/6 (grunt faktycznie wykorzystywany jako droga), z przeznaczeniem na realizację 
celu publicznego związanego z zaspokajaniem zbiorowych potrzeb wspólnoty w zakresie komunikacji 
drogowej celem przedłużenia drogi gminnej znajdującej się na działce nr 238/2 i umożliwienia dojazdu          
do sąsiadujących nieruchomości. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Trzciela. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Zyta Wojciechowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F034FF54-7ECE-4A55-9BE3-982948016647. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

  

Burmistrz Trzciela wnioskiem z dnia 19 marca 2024 roku wystąpił do Krajowego Ośrodka Wsparcia 
Rolnictwa Oddziału Terenowego w Gorzowie Wlkp. o nieodpłatne przekazanie na rzecz Gminy Trzciel 
nieruchomości oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków numerem 238/6  
o powierzchni – 0,1634 ha, położonej w obrębie Rybojady, stanowiącej własność Skarbu Państwa,  
z przeznaczeniem na realizację celu publicznego związanego z zaspokajaniem zbiorowych potrzeb wspólnoty 
w zakresie komunikacji drogowej, celem przedłużenia drogi gminnej znajdującej się  
na działce nr 238/2.  

Dyrektor KOWR-u w celu dalszego procedowania wniosku wezwał Gminę Trzciel między innymi do 
przedłożenia uchwały Rady Miejskiej upoważniającej Gminę Trzciel do nabycia wymienionej powyżej 
nieruchomości w trybie art. 24 ust. 5c ustawy z dnia 19 października 1991 roku o gospodarowaniu 
nieruchomościami rolnymi Skarbu Państwa. 

Przejęcie nieruchomości faktycznie użytkowanej jako droga pozwoli na przedłużenie drogi gminnej, a tym 
samych na skomunikowanie sąsiadujących z nią nieruchomości z systemem drogowym funkcjonującym na 
terenie Gminy Trzciel. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F034FF54-7ECE-4A55-9BE3-982948016647. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR IV/41/2024 RADY MIEJSKIEJ W TRZCIELU z dnia 15 lipca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


